
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

21.08.2023 № Ш19-13-746/3 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении 

планов работы школы  

на 2023-2024 учебный год 

 

 В целях подержания стабильности функционирования образовательного 

учреждения на основании Устава МБОУ СОШ №19, решения педагогического 

совета школы (протокол №1 от 31.08.2023 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Комплексный план работы образовательного учреждения на                        

2023-2024 учебный год. 

 1.2. План антитеррористических мероприятий. 

          1.3. План научно-методической работы. 

          1.4. План работы педагогического совета школы. 

          1.5. План работы методического совета школы. 

 1.6. План внутришкольного контроля. 

 1.7. План внутреннего мониторинга основных показателей качества 

образования. 

1.8. План работы библиотеки. 

          1.9. План воспитательной работы школы. 

1.10. План работы по профориентации учащихся. 

1.11. План работы Совета профилактики. 

1.12. План работы социального педагога школы. 

 1.13. План работы педагога-психолога школы. 

1.14. План подготовки и проведения ГИА. 

1.15. Межведомственный план профилактических мероприятий с 

обучающимися. 

1.16. План совместных мероприятий МБОУ СОШ №19 и ОДН ОУПП и 

ДН УМВД по г. Сургуту по профилактике правонарушений. 

1.17. План работы МБОУ СОШ №19 с ГИБДД по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма. 

1.18. План работы психолого-медико-педагогического консилиума. 

 1.19. План работы центра ППМС помощи. 

1.20. План работы учителя-логопеда. 

1.21. План работы Центра здоровьесбережения. 



1.22. План мероприятий по обеспечению информационной безопасности 

обучающихся МБОУ СОШ № 19 при работе в сети интернет. 

1.23. План проведения оценочных процедур. 

2. Ввести в действие данный приказ с 01.09.2023. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
 Ширина  Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новожилова И.Н 



 


